
Uchwała Nr AR001-14-II/2022  

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego Pana mgr. Zbigniewa Rektora 

 

Działając na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669 ze 

zm.) w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 212) w zw. z art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.), niniejszym 

postanawia się, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach umarza  

w całości przewód doktorski Pana mgr. Zbigniewa Rektora wszczęty na podstawie rozprawy 

doktorskiej „Wpływ głębokości zamachu kończyn dolnych na strukturę skoku pionowego 

siatkarek” Uchwałą nr RWWF-19-V/2013 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 21 maja 2013 roku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

 

Z dniem 23 lutego 2023 roku Pan mgr Zbigniew Rektor zwrócił się do Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach o zamknięcie przewodu 

doktorskiego, wszczętego 21 maja 2013 roku. 

Zgodnie z art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ administracji 

publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie 

postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie jest to 

sprzeczne z interesem społecznym.  

Z uwagi na to, że Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach  nie dopatrzył się negatywnych przesłanek stąd podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 18 osób, obecnych 14 osób, głosowało: 14 osób.  

Głosowanie: 14 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego Pana mgr. 

Zbigniewa Rektora. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 



 
 


